
Id: FKZEF-QLZMV-KMCJP-NMYFZ-XPKLX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 385/43/IV/2011
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU

z dnia 14 września 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2011 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej na 2011 rok nr II/29/2010 
Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 22.12.2010 r., w związku z wnioskiem nr WN.3026.49.2011 z dnia 
12.09.2011r. Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Olkuszu 

Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala: 

§ 1. 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, o kwotę 3.000 PLN, w tym: 

1) wydatki bieżące, o kwotę 3.000 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o kwotę 3.000 PLN, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 3.000 PLN, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, o kwotę 3.000 PLN, w tym: 

1) wydatki majątkowe, o kwotę 3.000 PLN, z tego: 

a) inwestycje, o kwotę 3.000 PLN, 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 

W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu 
Olkuskiego oraz dotacji na dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych”, wprowadzić następujące 
zmiany: 

1) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 3.000 PLN, w tym inwestycje o kwotę 3.000 PLN, zadanie 1) 
Budowa energetycznej, wewnętrznej linii zasilającej do budynku przy ul. Powstańców 8 w Olkuszu, 
o 3.000 PLN, w tym § 6050 o 3.000 PLN. 

2) Zwiększyć wydatki w pozycji "Ogółem" o kwotę 3.000 PLN. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: FKZEF-QLZMV-KMCJP-NMYFZ-XPKLX. Podpisany Strona 2

 

WICESTAROSTA 

Henryk Kieca


